SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 6/2022/CEG/UNIPAMPA

Bagé, 21 de fevereiro de 2022.

À Secretaria do Conselho Universitário

Assunto: Cancelamento da inscrição.

Referência: Processo nº 23100.021908/2021-67.

Prezadas,

A Comissão Eleitoral Geral informa, conforme o E-mail (Documento SEI nº 0734633), o
pedido de cancelamento de inscrição referente à candidatura da discente Stefani Refatti Moraes.

Diante do exposto, a Comissão Eleitoral Geral procederá a exclusão da candidata de
sua listagem constante no Ofício 2 (Documento SEI nº 0721509).

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral

Assinado eletronicamente por PAULO EDUARDO SANTOS PAIVA, Técnico em Segurança do
Trabalho, em 21/02/2022, às 09:57, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 21/02/2022, às 10:04, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LUCAS DA COSTA LAGE, Aluno, em 21/02/2022, às 12:21,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0737835 e o código CRC E95503BD.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.021908/2021-67 SEI nº 0737835

Ofício 6 (0737835)         SEI 23100.021908/2021-67 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 6 (0737835)